



Ports and
Logistics

Ref No: APSEZL/SECT/2025-26/32

May 27, 2025

BSE Limited

Floor 25, P J Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Scrip Code: 532921

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051

Scrip Code: ADANIPTS

Sub: Newspaper Advertisements – 26th Annual General Meeting through Video Conferencing / Other Audio Visual Means (“VC / OAVM”) facility.

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith copies of newspaper advertisements published in the Indian Express (English) and Jai Hind (Gujarati) on May 27, 2025, in compliance with Ministry of Corporate Affairs Circular dated September 19, 2024 read with the circulars issued earlier in this regard (collectively referred to as "MCA Circulars"), intimating that 26th Annual General Meeting of the Company will be held on Tuesday, June 24, 2025 at 12:30 p.m. (IST) through Video Conferencing / Other Audio Visual Means.

The same is being uploaded on the Company's website at www.adaniports.com.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Adani Ports and Special Economic Zone Limited

Kamlesh Bhagia

Company Secretary

Adani Ports and Special Economic Zone Ltd
Adani Corporate House, Shantigram,
Nr. Vaishno Devi Circle, S. G. Highway,
Khodiyar, Ahmedabad - 382421
Gujarat, India
CIN: L63090GJ1998PLC034182

Tel +91 79 2555 4444
Fax +91 79 2555 7177
Investor.apsezl@adani.com
www.adaniports.com



Adani Ports and Special Economic Zone Ltd.

Notice of 26th ANNUAL GENERAL MEETING

The 26th Annual General Meeting ("AGM") of Adani Ports and Special Economic Zone Limited will be held on Tuesday, June 24, 2025 at 12:30 p.m. (IST) through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") pursuant to applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with MCA Circular No. 9/2024 dated September 19, 2024 and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 to transact the businesses as set out in the Notice convening the 26th AGM.

Electronic copy of the Notice convening the 26th AGM, containing among others, procedure & instructions for e-voting and the Integrated Annual Report for the FY 2024-25 will be sent, in due course, to those Members whose e-mail ID is registered with the Company / Depository Participant.

The Company has fixed Friday, June 13, 2025, as the record date for determining entitlement of Members to receive final dividend for FY 2024-25, if approved in AGM.

Members who have not registered their e-mail address, are requested to register the same at the earliest:

- In respect of shares held in demat form – with their depository participants (DPs);
- In respect of shares held in physical form – (i) by writing to the Company's Registrar and Share Transfer Agent viz. MUFG Intime India Private Limited (formerly, Link Intime India Private Limited), with details of Folio number, and self-attested copy of PAN card at MUFG Intime India Private Limited, Unit: Adani Ports and Special Economic Zone Limited, C-101, 247 Park, L.B.S Marg, Vikhroli (W), Mumbai – 400 083 OR (ii) by sending e-mail to ent_helpdesk@in.mpms.mufg.com.

Members holding shares in demat form can also send e-mail to aforesaid e-mail ID to register their e-mail address for the limited purpose of receiving the Notice of 26th AGM and Integrated Annual Report for the FY 2024-25.

The Company will provide facility to Members to exercise their rights to vote by electronic means. The instructions for joining the 26th AGM through VC/OAVM and the process of e-voting (including the manner in which Members holding shares in physical form or who have not registered their e-mail address can cast their vote through e-voting), will form part of the Notice of 26th AGM.

Notice convening the 26th AGM and Integrated Annual Report for the FY 2024-25 will also be available on the websites of the Company at www.adaniports.com and of the stock exchanges viz. BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com in due course.

For, Adani Ports and Special Economic Zone Limited

Place: Ahmedabad
Date: 26th May, 2025

Kamlesh Bhagia
Company Secretary

Registered Office: "Adani Corporate House", Shantigram, Near Vaishno Devi Circle,
S.G. Highway, Khodiyar, Ahmedabad-382421, Gujarat (India) **Phone No.:** +91-79-2555 4444
Fax No.: +91-79-2555 7177 | **Website:** www.adaniports.com | **CIN:** L63090GJ1998PLC034182



અદાણી પોર્ટ્સ એન્ડ સ્પેશિયલ ઇકોનોમિક ઝોન લિમિટેડ

૨૬મી વાર્ષિક સાધારણ સભાની નોટિસ

અદાણી પોર્ટ્સ એન્ડ સ્પેશિયલ ઇકોનોમિક ઝોન લિમિટેડની ૨૬મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજીએમ), મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સના પરિપત્ર નં ૦૯/૨૦૨૪ તા. ૧૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ના અંતર્ગત તથા સિક્સોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ ઓર્ડર ઇન્ડિયાના પરિપત્ર નં. પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2024/133 તારીખ ૩૧ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૪ ના અંતર્ગત, સોમવાર, ૨૬મી જૂન, ૨૦૨૫ ના રોજ ૧૨:૩૦ વાગે (IST) વિડિઓ કોન્ફરન્સ (વીસી) / અન્ય ઓડીઓ વિડિઓ માધ્યમ (ઓએવીએમ) દ્વારા યોજાશે, જેમાં એજીએમ નોટિસમાં દર્શાવવામાં આવ્યા મુજબના બિઝનેસ હાથ ધરાશે.

૨૬મી એજીએમની ઇલેક્ટ્રોનિક નોટીસ કે જેમાં પદ્ધતિ તથા ઇ-વોટિંગના સૂચનો વર્ણવવામાં આવશે, કંપનીનાં વર્ષ ૨૦૨૪-૨૫નાં વાર્ષિક અહેવાલ સાથે જે સભ્યોને મોકલવામાં આવશે, જેઓના ઇ-મેલ કંપની / તેઓના ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ પાસે નોંધાયેલ છે.

કંપનીએ નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૪-૨૫ ના અંતિમ ડિવિડન્ડની ચૂકવણી માટે સભ્યોની લાયકાત નક્કી કરવા માટે શુક્રવાર, ૧૩મી જૂન, ૨૦૨૫ રેકોર્ડ તારીખ તરીકે નક્કી કરેલ છે.

જે સભ્યોનાં ઇ-મેઈલ નોંધાયેલ નથી, તેઓએ વહેલી તકે નોંધણી કરાવવી જોઈશે:

એ) જેઓના શેર ડિમેટ માધ્યમ માં છે - તેઓ પોતાના ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ પાસે નોંધણી કરાવી શકે છે.

બી) જેઓના શેર ફિઝિકલ માધ્યમ માં છે - (i) કંપનીના સ્ટ્રુક્ચર અને ટ્રાન્સફર એવન્ટ, એમયુએફજી ઇન્ટરનશનલ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ (અગાઉ, લિંક ઇન્ટરનશનલ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડ) ને પોતાના ફોલિયો નંબર તથા સ્વધિકૃત પાન સાથે અરજી કરી શકે છે. આ અરજી એમયુએફજી ઇન્ટરનશનલ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ, સુનિટ: અદાણી પોર્ટ્સ એન્ડ સ્પેશિયલ ઇકોનોમિક ઝોન લિમિટેડ, સી-૧૦૧, ૨૪૭ પાર્ક, એલ.બી.એસ. માર્ગ, વિકોલી (વેસ્ટ), મુંબઈ-૪૦૦ ૦૮૩૦ને મોકલવાની રહેશે અથવા (ii) inf.helpdesk@in.mpmc.mufg.com ઉપર ઇમેઇલ પણ કરી શકે છે.

જે સભ્યો, ડિ-નેટમાં શેર ધરાવે છે, તેઓ માત્ર ૨૬મી એજીએમની નોટિસ તથા વર્ષ ૨૦૨૪-૨૫નો વાર્ષિક અહેવાલ મેળવવાનાં હેતુસર, ઉપર વર્ણવેલ ઇમેલ આઇડી પર ઇમેલ કરીને પોતાનો ઈમેલ નોંધણી કરાવી શકે છે. કંપની ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન માટેની સુવિધા સભ્યોને પુરી પાડશે. ૨૬મી એજીએમમાં ભાગ લેવા માટેનાં સૂચનો તથા ઇ-વોટિંગ કરવા માટેની પદ્ધતિ (જે સભ્યો ફિઝિકલ શેર ધરાવે છે, અથવા જેઓમાં ઇમેલ નોંધાયેલ નથી, તેઓ માટે પણ) ૨૬મી એજીએમની નોટિસમાં વર્ણવવામાં આવશે.

૨૬મી એજીએમની નોટિસ તથા વર્ષ ૨૦૨૪-૨૫નો વાર્ષિક અહેવાલ, કંપનીની વેબસાઇટ www.adaniports.com પર તથા સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.bseindia.com તથા www.nseindia.com ઉપર ઉપલબ્ધ કરવામાં આવશે.

અદાણી પોર્ટ્સ એન્ડ સ્પેશિયલ ઇકોનોમિક ઝોન લિમિટેડ વતી,

સ્થળ: અમદાવાદ **કમલેશ ભાગિયા**
 તારીખ: ૨૬મી મે, ૨૦૨૫ કંપની સેક્રેટરી
રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: "અદાણી કોર્પોરેટ હાઉસ", શાંતિગ્રામ, વૈષ્ણોદેવી સર્કલ પાસે, એસ. જી. હાઈવે,
 ખોડિયાર, અમદાવાદ - ૩૮૨૪૨૧, ગુજરાત, ભારત.
 ફોન નં.: +૯૧ ૭૯ ૨૫૫૫ ૪૪૪૪ | ફેક્સ નં.: +૯૧ ૭૯ ૨૫૫૫ ૭૧૭૭
 વેબસાઇટ: www.adaniports.com | સીઆઈએન: L63090GJ1998PLC034182